AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

A Prefeitura Municipal de Encanto, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados a ANULAÇÃO do pregão acima, que tinha como
objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material hospitalar
destinado ao Município de Encanto. Para mais informações na Comissão Permanente de
Licitação, pelo e-mail licitacaoencanto@gmail.com.

Encanto – RN, 16 de março de 2021

Fabiano Ferreira Alves
Pregoeiro

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com

mailto:licitacaoencanto@gmail.com
mailto:pmencanto@gmail.com